
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 29 Kees de Groote HPB 7 O 51.24 PR 12

2 26 Dewi Kroon DPB 7 I 51.37 10

3 5 Jaylinn de Mes DPB 8 O 51.71 PR 8

4 34 Jonna Molhoek DPB 8 I 52.09 PR 7

5 9 Luuk Hoogeboom HPB 6 I 53.39 PR 6

6 14 Stijn Huiberts HPB 6 O 54.23 5

7 37 Floris Duivenvoorden HPB 5 O 54.64 PR 4

8 8 Mart Zutt HPB 5 I 55.40 3

9 30 Doortje Wijker DPC 4 I 57.45 2

10 4 Julie Veerman DPB 3 I 57.67 1

11 16 Toon Jansen HPC 3 O 58.01 1

12 41 Sil Koper HPC 4 O 1:00.55 PR 1

13 17 Cas Hoogenkamp HPB 2 O 1:04.15 1

14 19 Gijs Koomen HPB 2 I 1:13.63 FL

1. Uitslag 500 meter Pupillen B C
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1. Rituitslag 500 meter Pupillen B C

wt

rd
1

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

gl 19 Gijs Koomen HPB 1:10.70 1:13.63

bl 17 Cas Hoogenkamp HPB 1:01.72 1:04.15
2

Naam Cat PR Tijd

100m 14.49 (14.49)

500m 1:13.63 (59.14)

Gijs Koomen Cas Hoogenkamp

100m 13.93 (13.93)

500m 1:04.15 (50.22)

Info

FL

wt 4 Julie Veerman DPB 57.35 57.67

rd 16 Toon Jansen HPC 56.70 58.01
3

Naam Cat PR Tijd

100m 13.52 (13.52)

500m 57.67 (44.15)

Julie Veerman Toon Jansen

100m 14.05 (14.05)

500m 58.01 (43.96)

Info

gl 30 Doortje Wijker DPC 56.98 57.45

bl 41 Sil Koper HPC 1:02.21 1:00.55
4

Naam Cat PR Tijd

100m 13.63 (13.63)

500m 57.45 (43.82)

Doortje Wijker Sil Koper

100m 14.05 (14.05)

500m 1:00.55 (46.50)

Info

PR

wt 8 Mart Zutt HPB 53.74 55.40

rd 37 Floris Duivenvoorden HPB 54.69 54.64
5

Naam Cat PR Tijd

100m 13.71 (13.71)

500m 55.40 (41.69)

Mart Zutt Floris Duivenvoorden

100m 13.63 (13.63)

500m 54.64 (41.01)

Info

PR

IJsbaan de Meent - Alkmaar
9 februari 2025

Pupillen+C1 competitie 2024/2025 wedstrijd 4

Van 9-2-2025 18:00:00 tot 9-2-2025 18:09:25 Print: 23-8-2025 22:50:15

Scheidsrechter: Joost Bergsma Assistent: Starter: Gerrit van Rijn / Thijs van Tol



gl 9 Luuk Hoogeboom HPB 53.91 53.39

bl 14 Stijn Huiberts HPB 53.77 54.23
6

Naam Cat PR Tijd

100m 13.15 (13.15)

500m 53.39 (40.24)

Luuk Hoogeboom Stijn Huiberts

100m 13.52 (13.52)

500m 54.23 (40.71)

Info

PR

wt 26 Dewi Kroon DPB 50.55 51.37

rd 29 Kees de Groote HPB 51.61 51.24
7

Naam Cat PR Tijd

100m 13.01 (13.01)

500m 51.37 (38.36)

Dewi Kroon Kees de Groote

100m 13.37 (13.37)

500m 51.24 (37.87)

Info

PR

gl 34 Jonna Molhoek DPB 52.29 52.09

bl 5 Jaylinn de Mes DPB 51.78 51.71
8

Naam Cat PR Tijd

100m 13.43 (13.43)

500m 52.09 (38.66)

Jonna Molhoek Jaylinn de Mes

100m 13.21 (13.21)

500m 51.71 (38.50)

Info

PR

PR
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 25 Fauve Tavenier DPD 12 I 41.56 PR 12

2 22 Liz Neeven DPE 11 O 42.56 PR 10

3 23 Anouk Nijman DPD 11 I 45.43 8

4 6 Jop Zutt HPD 12 O 48.05 7

5 40 Sibren Demir HPE 9 O 49.43 6

6 21 Alma van Kroonenburg DPD 9 I 1:05.01 FL 5

2. Uitslag 300 meter Pupillen D E F
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2. Rituitslag 300 meter Pupillen D E F

wt 21 Alma van Kroonenburg DPD 48.00 1:05.01

rd 40 Sibren Demir HPE 48.21 49.43
9

Naam Cat PR Tijd

300m 1:05.01 (65.01)

Alma van Kroonenburg Sibren Demir

300m 49.43 (49.43)

Info

FL

gl

bl
10

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 23 Anouk Nijman DPD 44.31 45.43

rd 22 Liz Neeven DPE 42.57 42.56
11

Naam Cat PR Tijd

300m 45.43 (45.43)

Anouk Nijman Liz Neeven

300m 42.56 (42.56)

Info

PR

gl 25 Fauve Tavenier DPD 43.50 41.56

bl 6 Jop Zutt HPD 40.03 48.05
12

Naam Cat PR Tijd

300m 41.56 (41.56)

Fauve Tavenier Jop Zutt

300m 48.05 (48.05)

Info

PR
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 28 Jens van Wifferen HC1 24 O 1:00.33 PR 12

2 36 Simeon Verhart HC1 23 O 1:00.61 PR 10

3 1 Jade Kamps DPA 24 I 1:02.24 8

4 3 Noa Veerman DC1 23 I 1:04.88 PR 7

5 27 Naomi Kroon DC1 22 I 1:05.75 PR 6

6 11 Bradley Spijk HPA 21 O 1:08.95 PR 5

7 7 Teun Zutt HPA 21 I 1:09.27 PR 4

8 2 Yenthe Zutt DC1 22 O 1:10.20 PR 3

9 32 Anniek van de Kreeke DC1 18 O 1:10.50 PR 2

10 35 Marit Molhoek DC1 19 O 1:11.99 PR 1

11 42 Guus Visser HPA 19 I 1:12.12 PR 1

12 13 Maud Miedema DPA 17 I 1:12.79 PR 1

13 12 Nick Peetoom HC1 18 I 1:13.87 PR 1

14 18 Jaan Hopman HC1 15 I 1:14.50 PR

15 31 Bram Konijn HPA 20 O 1:15.55

16 24 Hidde de Lange HPA 20 I 1:17.02

17 20 Tamara van Kroonenburg DPA 17 O 1:19.04

18 43 Valentina Zwarts DPA 16 I 1:21.40 PR

19 38 Isa Tesselaar DC1 16 O 1:22.94 PR

20 39 Tijs Brandhoff HC1 15 O 1:26.53 PR

10 Sarah Kant DPA 13 I DQ

3. Uitslag 700 meter Pup A en Jun.C1
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3. Rituitslag 700 meter Pup A en Jun.C1

wt 10 Sarah Kant DPA 1:25.88 DQ

rd
13

Naam Cat PR Tijd

300m 45.96 (45.96)

Sarah Kant

m

Info

gl

bl
14

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 18 Jaan Hopman HC1 1:16.73 1:14.50

rd 39 Tijs Brandhoff HC1 1:28.27 1:26.53
15

Naam Cat PR Tijd

300m 33.43 (33.43)

700m 1:14.50 (41.07)

Jaan Hopman Tijs Brandhoff

300m 37.59 (37.59)

700m 1:26.53 (48.94)

Info

PR

PR

gl 43 Valentina Zwarts DPA 1:21.85 1:21.40

bl 38 Isa Tesselaar DC1 1:28.37 1:22.94
16

Naam Cat PR Tijd

300m 35.57 (35.57)

700m 1:21.40 (45.83)

Valentina Zwarts Isa Tesselaar

300m 35.87 (35.87)

700m 1:22.94 (47.07)

Info

PR

PR

wt 13 Maud Miedema DPA 1:18.47 1:12.79

rd 20 Tamara van Kroonenburg DPA 1:18.02 1:19.04
17

Naam Cat PR Tijd

300m 32.18 (32.18)

700m 1:12.79 (40.61)

Maud Miedema Tamara van Kroonenburg

300m 35.93 (35.93)

700m 1:19.04 (43.11)

Info

PR

IJsbaan de Meent - Alkmaar
9 februari 2025

Pupillen+C1 competitie 2024/2025 wedstrijd 4

Van 9-2-2025 18:00:00 tot 9-2-2025 18:55:17 Print: 23-8-2025 22:50:16

Scheidsrechter: Joost Bergsma Assistent: Starter: Gerrit van Rijn / Thijs van Tol



gl 12 Nick Peetoom HC1 1:17.92 1:13.87

bl 32 Anniek van de Kreeke DC1 1:16.09 1:10.50
18

Naam Cat PR Tijd

300m 32.12 (32.12)

700m 1:13.87 (41.75)

Nick Peetoom Anniek van de Kreeke

300m 32.21 (32.21)

700m 1:10.50 (38.29)

Info

PR

PR

wt 42 Guus Visser HPA 1:13.51 1:12.12

rd 35 Marit Molhoek DC1 1:13.94 1:11.99
19

Naam Cat PR Tijd

300m 32.15 (32.15)

700m 1:12.12 (39.97)

Guus Visser Marit Molhoek

300m 32.93 (32.93)

700m 1:11.99 (39.06)

Info

PR

PR

gl 24 Hidde de Lange HPA 1:16.03 1:17.02

bl 31 Bram Konijn HPA 1:14.62 1:15.55
20

Naam Cat PR Tijd

300m 34.63 (34.63)

700m 1:17.02 (42.39)

Hidde de Lange Bram Konijn

300m 34.91 (34.91)

700m 1:15.55 (40.64)

Info

wt 7 Teun Zutt HPA 1:10.40 1:09.27

rd 11 Bradley Spijk HPA 1:09.88 1:08.95
21

Naam Cat PR Tijd

300m 31.28 (31.28)

700m 1:09.27 (37.99)

Teun Zutt Bradley Spijk

300m 31.35 (31.35)

700m 1:08.95 (37.60)

Info

PR

PR

gl 27 Naomi Kroon DC1 1:09.57 1:05.75

bl 2 Yenthe Zutt DC1 1:13.31 1:10.20
22

Naam Cat PR Tijd

300m 29.66 (29.66)

700m 1:05.75 (36.09)

Naomi Kroon Yenthe Zutt

300m 32.00 (32.00)

700m 1:10.20 (38.20)

Info

PR

PR
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wt 3 Noa Veerman DC1 1:06.78 1:04.88

rd 36 Simeon Verhart HC1 1:04.94 1:00.61
23

Naam Cat PR Tijd

300m 29.90 (29.90)

700m 1:04.88 (34.98)

Noa Veerman Simeon Verhart

300m 27.51 (27.51)

700m 1:00.61 (33.10)

Info

PR

PR

gl 1 Jade Kamps DPA 1:01.94 1:02.24

bl 28 Jens van Wifferen HC1 1:02.31 1:00.33
24

Naam Cat PR Tijd

300m 27.93 (27.93)

700m 1:02.24 (34.31)

Jade Kamps Jens van Wifferen

300m 27.94 (27.94)

700m 1:00.33 (32.39)

Info

PR
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